PORTARIA PGJ/PI Nº 1315/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o convite oriundo da Secretaria de Estado do Planejamento,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça ITANIELI ROTONDO SÁ, DÉBORA GEANE
AGUIAR  ARAGÃO,  RITA  DE  FÁTIMA  TEIXEIRA  MOREIRA  E  SOUZA,
GIANNY VIEIRA DE CARVALHO e PLÍNIO  FABRÍCIO  DE  CARVALHO
FONTES para participarem da Plenária sobre Segurança, Participação e Desenvolvimento
Sustentável na Capital Teresina, a ser realizada no dia 09 de junho de 2017, no Auditório
da OAB, das 08:00 às 17:30h.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E